

文成县智慧城市建设工程-县级数据云平台  
（“新生代”国际传播力量窗口通）  
建设项目

投标文件

价格卷

投标人：文成数智信息产业有限公司

采购编号：WCFSCG-2022-23

2022 年 8 月 31 日

目录

1. 开标一览表.....	1
2. 货物数量及详细价格表.....	2
3. 质保期后二年内货物零件、易损件、备品备件报价表.....	8
4. 小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位.....	9
5. 其他供应商须说明的材料.....	10



# 1. 开标一览表

## 开标一览表

供应商名称：文成数智信息产业有限公司

采购编号：WCFSCG-2022-23

(价格单位：元)

项目名称	投标价格（元人民币）
文成县智慧城市建设工程-县级数据云平台 （“新生代”国际传播力量窗口通）建设项目	大写：贰佰壹拾万元整 小写：2100000.00 元

供应商全称（盖章）：文成数智信息产业有限公司

授权代表（签字）：

叶前峰

日期：2022 年 8 月 31 日

开标一览表中报价为符合采购文件要求的货物总价（含税、运保、随机工具、随机附件等费用），同时包括货物技术服务费（含货物调试直至能够正常使用的费用）、材料费、税金、人工费、技术培训费、验收费、采购代理服务费等。

不提供此表格的将视为没有实质性响应采购文件。

## 2. 货物数量及详细价格表

### 货物数量、价格表

(价格单位：万元)

#### 一、应用系统定制开发要求

序号	名称		品牌型号规格	价格 (万元)	
1	新生代国际传播力量管理平台	登录注册		定制	2.5
		课程入库	课程打标	定制	3.0
			课程审核	定制	6.0
			课程拆条	定制	4.0
		课程资源库	课程检索	定制	3.5
			课程资源管理	定制	3.5
			课程点播	定制	5.0
		课程发布	创作中心	定制	4.5
			内容管理列表	定制	4.0
			编辑功能	定制	3.0
		课程直播	发起直播	定制	2.0
			直播管理	定制	2.0
			直播上课	定制	4.5
			学生签到	定制	2.5
			一键预约	定制	2.2
			作业布置与提交	定制	2.1
			评论审核	定制	1.5
课堂考勤	定制		1.2		
IM 即时聊天	定制		2.0		
	转发分享	定制	2.0		

			助教监看	定制	2.5
		我的课程管理	我创建的	定制	2.0
			我参与的	学生可查看自己加入的课程、课程学习情况、参与的活动。	2.0
2	海外传播用户平台	用户管理	用户入驻	定制	2.0
			用户管理	定制	2.0
			权限管理	定制	1.5
			用户组管理	定制	2.0
		平台主页	直播课入口	定制	2.5
			点播课入口	定制	2.5
			收藏课程	定制	1.5
			主页推送	定制	2.7
		消息	消息类型	定制	1.8
			我的消息	定制	1.5
		社交账号管理	社交帐号绑定	定制	2.6
			账号管理	定制	1.2
			数据回流	定制	4.0
		数据统计	社交帐号数据	定制	3.7
			传播数据	定制	3.0
			课程数据	定制	3.0
			学生数据	定制	3.0
老师数据	定制		3.0		
3	数据驾驶舱(可视化)	可视化呈现		定制	4.0
		受众画像		定制	3.5
		阵地管理		定制	3.5
		传播资源		定制	3.5

文成县智慧城市建设工程-县级数据云平台

数据 大屏)	评价反馈	定制	3.5
	风险预警	定制	4.5
	后台数据支持	定制	3.0
合计			136.5

二、云服务器配置

序号	名称	品牌型号规格	数量	部署	单价 (万元)	合价 (万元)
1	应用服 务器	2核, 4GB	2	政务云	0.37	0.74
		100GB 数据盘	2		0.085	0.17
2	应用服 务器	2核, 4GB	2		0.36	0.72
		100GB 数据盘	1		0.08	0.08
3	关系型 数据库	2核 8GB, 100GB 数 据盘	1		0.5	0.5
		100GB 数据盘(SSD)	1		0.08	0.08
4	OSS 存 储	30T	1		3.0	3.0
5	CDN 加 速	峰值 100 人同时在 线, 平均带宽 2M/ 人	1		5.0	5.0
6	Redis 缓存	2G 主从版本	1		0.43	0.43
7	实时音 视频服 务	10TB, 25 万分钟	1	0.33	0.33	
8	动态 IP 池代理 服务	1 个	1	0.54	0.54	
9	负载均	1 个	1	0.77	0.77	

文成县智慧城市建设工程-县级数据云平台

	衡, 20M					
10	云解析 DNS	1 个	1		0.3	0.3
11	业务实 时监控 服务	1 个	1		0.62	0.62
12	消息服 务 MNS	2 个	2		0.16	0.32
13	短信服 务	海外: 0.45 元/条	4000		0.000045	0.18
14	媒体处 理	10 万分钟	1		0.26	0.26
15	Ssl 证 书	HTTPS 安全证书	1		0	0
16	域名	1 个	1		0.01	0.01
17	Global Accele rator	Global Accelerator (全球 网络加速)	1		1.51	1.51
18	视屏点 播流量 包	欧洲、国内	1		0.18	0.18
19	视频储 存包	欧洲	1		0.45	0.45
20	视屏转 码	视屏转码	1		0.12	0.12
21	视屏智 能审核	视屏智能审核	1		4.49	4.49
22	数据日 志管理	数据日志管理	1		4.86	4.86



文成县智慧城市建设工程-县级数据云平台

23	多方视频服务	多方视频服务	1		2.4	2.4
24	海外传播管理驾驶舱软件	直播转化、平台监测	1		1.94	1.94
合计						30

三、云安全配置清单

序列	组件类型	组件性能	数量	单价 (万元)	合计 (万元)	
1	政务云 云安全 套餐	网络防篡改	1个	2	0.415	0.83
		网络防火墙	100M	1	0.64	0.64
		web应用防火墙	4个保护节点	1	1.32	1.32
		日志审计	20个日志源	1	1.41	1.41
		异地备份	100G	2	0.29	0.58
		运维审计(堡垒机)	1个管理对象	2	0.055	0.11
		杀毒服务	1台主机	1	0.16	0.16
2	互联网 区安全 防护	WAF	25Mbps	1	0.84	0.84
		云下一代防火墙	25Mbps	1	0.84	0.84
		网页防篡改	1个域名首页防篡改	1	0.45	0.45
		安全模块	1台服务器	2	0.175	0.35
		云数据库	1个	1	0.88	0.88
		云运维审计(堡垒机)	1个资产授权	2	0.055	0.11
		云日志审计	20个	1	1.48	1.48

文成县智慧城市建设工程-县级数据云平台

合计	10.00
----	-------

四、软件使用费

序号	名称	配置	数量	价格（万元）
1	海外社交平台账号监测软件	社交平台字段数据的监测	1000	10
合计				10.00

五、项目建设其他费用

序号	名称	数量	（万元）
1	咨询设计费、工程监理费、等保测评费、软件测试费、密码测评费等第三方费用	一批	23.5
合计			23.5

说明：1、表格可延续或自行编制；

开标一览表中投标价为符合采购文件要求的货物总价（含税、运保、安装、随机工具、随机附件等费用），同时包括货物技术服务费（含货物调试直至能够正常使用的费用）、材料费、税金、人工费、技术培训费、验收费等。

不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

报价供应商（盖章）：文成数智信息产业有限公司

授权代表签字：

叶前峰

日期：2022年8月31日

### 3. 质保期后二年内货物零件、易损件、备品备件报价表

货物零件、易损件、备品备件报价表

序号	名称	产地/规格/型号	数量	单价	备注
1	异地备份	200G	1	5800 元/年	政务云
2	应用服务器	2 核, 4GB, 100GB 数据盘	1	4550 元/年	政务云
3	应用服务器	2 核, 4GB, 100GB 数据盘	1	4400 元/年	互联网区
4	关系型数据库	2 核 8GB, 100GB 数据盘, 100GB 数据盘 (SSD)	1	5800 元/年	互联网区
5	OSS 存储	30T	1	30000 元/年	互联网区

供应商盖章:

本表为质保期满后供货物使用二年的必备的零件，易损件，专用工具的报价表。由投标供应商填写，费用不包括在投标总价中，但作为评标的重要依据。也作为质保期满后使用单位选购零件，易损件，专用工具的价格依据。

## 4. 小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位

无



## 5. 其他供应商须说明的材料

无